
Osobní údaje
Jméno a příjmení: Jan JIRÁTKO
Datum a místo narození: 25. 12. 1994, Zlín
Adresa: Družstevní 4504

760 05 Zlín
Rodinný stav: svobodný
Státní příslušnost: Česká republika
Kontakt: janjiratko@seznam.cz / jan.jiratko01@upol.cz

+420 602 276 578

Vzdělání
2014 až nyní Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci

Hněvotínská 3, 77900 Olomouc
obor Všeobecné lékařství
předpokládané ukončení 4/2020

2006 – 2014 Gymnázium a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Zlín 
nám. T. G. Masaryka 2734-9, 76001 Zlín
ukončeno maturitní zkouškou

2001 – 2006 Základní škola Zlín, Okružní 4685, přísp. org.
Okružní 4685, 76005 Zlín

Praxe
ZS/2015 Ústav anatomie LF UPOL

Pomocná síla při výuce anatomie – RNDr. M. Kutal, 
CSc.

8/2017 Gynamb VizoLuha, s. r. o.
Měsíční dobrovolná praxe v gyn. ordinaci
odpovědná osoba – MUDr. A. Jirátko

9/2017 Fakultní nemocnice Olomouc
Dva týdny trvající dobrovolná praxe na Porodnicko-
gynekologickém oddělení
odpovědná osoba – prof. MUDr. R. Pilka, Ph. D.

8/2018 Krajská nemocnice T. Bati, a.s.
Měsíční dobrovolná praxe na gyn. oddělení
odpovědná osoba – prim. MUDr. Z. Adamík, Ph. D.



9/2018 Gynamb VizoLuha, s. r. o.
Dva týdny trvající dobrovolná praxe v gyn. ordinaci
odpovědná osoba – MUDr. A. Jirátko

7/2019 Krajská nemocnice T. Bati, a.s.
Dva týdny trvající povinná praxe (PGY/VCBP2) na 
gyn. oddělení
odpovědná osoba – prim. MUDr. M. Trhlík

8/2019 Krajská nemocnice T. Bati, a.s.
Měsíční dobrovolná praxe na gyn. oddělení
odpovědná osoba – prim. MUDr. M. Trhlík

9/2019 Gynamb VizoLuha, s. r. o.
Měsíční volitelná praxe (PLE/052) v gyn. ordinaci
odpovědná osoba – MUDr. A. Jirátko

10/2019 Krajská nemocnice T. Bati, a.s.
Dva týdny trvající povinná praxe (PGY/VC013) na 
gyn. oddělení
odpovědná osoba – prim. MUDr. Martin Trhlík

Znalosti a dovednosti
Jazyky:

angličtina aktivně slovem i písmem
úroveň B2-C1
certifikát FCE (B2)

němčina aktivně slovem i písmem
úroveň B1-B2

Řidičské oprávnění: B – osobní automobily
Práce s databázemi: zejm. UpToDate, dále Medscape, PubMed, Google 

Scholar
Práce s počítačem: MS Office

OpenOffice (pokročilý uživatel – typografie, styly, 
formátování velkých dokumetů)

Zájmy a záliby
Hudební nástroje kytara, ukulele, banjo
Sport cyklistika, turistika, volejbal, tenis
Kutilství balzové modely letadel, základy programování v C 

a 3D modelování, CNC obrábění, tvorba elektroniky 
Výuka 4 roky na gymnáziu jsem pravidelně doučoval

1 semestr jsem asistoval při výuce anatomie
…a samozřejmě gynekologie

Ve Zlíně 30. 1. 2020
Jan Jirátko


